
                                                           Zarządzenie Nr  63.2015 

                                                  Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 
                                                        z dnia  9 września  2015r. 
 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych 
przy realizacji  inwestycji –pn  "  Przebudowa drogi powiatowej nr 1619B  Dubicze Osoczne- 
Jagodniki”  przy dofinansowaniu z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych -II 
Etap  Bezpieczeństwo-Dostępność -Rozwój   
       
 
Na podstawie § 36 ust.2 Uchwały Nr 21.128.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 
grudnia 2012r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy Dubicze 
Cerkiewne (Dz.Urz.2013,poz. 765) zarządzam, co następuje: 
                                                                 
                                                             § 1. 
 
  Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego wykonanych robót przy realizacji w/w 
zadania inwestycyjnego w składzie: 
 
      1) Jan Kuptel-  członek  komisji( przedstawiciel Gminy Dubicze Cerkiewne) 
      2)  Mikołaj Ławrynowicz - członek komisji( przedstawiciel Gminy Dubicze Cerkiewne) 
      3)  Krystyna Onopryjuk  - członek komisji ( przedstawiciel Gminy Dubicze Cerkiewne) 
      4)  Aleksander Kulik  - członek komisji( przedstawiciel Gminy Hajnówka) 
      5)  Mikołaj Telentejuk  - członek komisji( przedstawiciel Starostwa Powiatowego w 
           Hajnówce) 
      6)  Krystyna Miszczuk – członek komisji ( przedstawiciel Starostwa Powiatowego w 
           Hajnówce) 
      7) Jan Skiepko – członek komisji( Sołtys Sołectwa Jagodniki) 
           
       przy udziale: 
       
       1)  Mirosław Iwaniuk - inspektor nadzoru inwestorskiego 
        2) Henryk Domaszewicki – Prezes Zarządu Budomost Sp. z o.o. 
        2) Piotr Kossakowski  – kierownika budowy 
     
 
                                                                  § 2. 
 
Zadaniem komisji jest dokonanie sprawdzenia poprawności wykonanych robót oraz ich odebranie 
lub odstąpienia od odebranie. Z prac komisji należy sporządzić protokół . 
 
                                                                   § 3. 
 
Zobowiązuje się komisję do zachowania maksimum poufności w postępowaniu. 
 
                                                                   § 4. 
Powołana komisja będzie prowadzić prace związane z odbiorem robót w dniu  10 września 2015r. 
 
                                                                   § 5. 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                                Dubicze Cerkiewne 
                                                                                                Leon Małaszewski 


